Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.01.2022 № 39
г.Чудово

О внесении изменений в список избирательных участков (участков
референдума) на территории Чудовского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 21 июня 2002 года № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», постановлением Администрации Чудовского
муниципального  района  от  10  января  2013  года  №  3  «Об  образовании
избирательных участков  (участков  референдума),  образуемых на  территории
Чудовского  муниципального  района»  Администрация  Чудовского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в список избирательных участков (участков референдума) на
территории  Чудовского  муниципального  района,  утвержденный
постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района  от
10.01.2013  №  3  «Об  образовании  избирательных  участков  (участков
референдума),  образуемых  на  территории  Чудовского  муниципального
района», следующие изменения:

1.1. исключить в третьем абзаце пункта «Избирательный участок № 2112»
слово «Рябиновая,»;

1.2. заменить в пятом абзаце пункта «Избирательный участок № 2112»
слова «территория сдт» словами «территории сдт:»;

1.3.  дополнить  пятый  абзац  пункта  «Избирательный  участок  № 2112»
после слов «территории сдт:» словами «31-й Пожарной части,»,  после слова
«Мелиоратор-1» словами «, Мелиоратор-2, Пруды.»;

1.4.  дополнить  пункт  «Избирательный  участок  №  2115»  абзацем
следующего содержания:

«территории сдт: Железнодорожник, Полянка.»;
1.5.  дополнить  третий абзац  пункта  «Избирательный участок  № 2117»

после слова «Ромашова,» словом «Рябиновая,»;
1.6.  дополнить  пункт  «Избирательный  участок  №  2119»  абзацем

следующего содержания:
«территории  сдт:  Березка-1,  Вишенка,  Глубинка,  Зорька,  Калинка,

Клубничка, Рассвет-1, Поле Чудес, Солнышко, Старый Сад, Яблонька.».

яа-3
№ 34-п

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района          Н.В. Хатунцев

2